

증권



국내근재

원본

■ 기본사항

계약번호	F-2022-0862131		계약일자	2022.12.06	전계약번호	F-2021-0794274
보험기간	2022.12.17 24:00 부터 2023.12.17 24:00 까지					
계약자	계약자	주식회사세명에프에이 (605-86-05482)				
	주소	(315-60) 충남 아산시 순천향로 716				
	연락처	051-507-5439	E-mail			
조정계수업체	조정계수업체	주식회사세명에프에이(605-86-05482)				
피보험자	피보험자	주식회사세명에프에이(605-86-05482)				
	피보험자	각 원청업체				
총보험료	1,337,200원	납입방법	일시납	납입보험료	1,337,200원	

■ 보장사항

보장명	보장조건			
사용자배상	1인당 보상한도액	WON 200,000,000	1사고당 보상한도액	WON 500,000,000

❖ 보장대상1

사업장명	(주)세명에프에이 사무직
사업장 소재지	(990-001) 국내일원
사업종류	각급사무소
연간임금/노무비	WON 168,080,000

❖ 보장대상2

사업장명	(주)세명에프에이 생산직/설치
사업장 소재지	(990-001) 국내일원
사업종류	기타전기기계기구제조업
연간임금/노무비	WON 364,132,530

❖ 보장대상3

사업장명	(주)세명에프에이 외부업체설치
사업장 소재지	(990-001) 국내일원
사업종류	기계장치공사
연간임금/노무비	WON 318,984,170

❖ 연간임금/노무비 및 근로자수 합계

연간임금/노무비	WON 851,196,700
----------	-----------------

■ 가입약관

1.근로자재해보장책임보험 보통약관(국내근재)	2.사용자배상책임보장 특별약관
3.날짜인식오류 보장제외 추가약관	

■ WORDING / 특기사항

주식회사세명에프에이 근로자 사고시 약관에 따라 보상됩니다.
 (실제 업무/공사/작업 근로자에 한함)
 노무비에 포함된(보험료납입) 근로자에 한해 보상됩니다. (사용자배상책임 성립되어야 함)



부산영업팀 보험모집자명 : (주)피앤아이인슈 전형욱(4MN833)
 ☎ 051 - 638 - 7561 FAX 0507 - 773 - 1400
 H.P 010 - 6271 - 7295
콜센터 1588-5656
 www.hi.co.kr

대한민국정부
 인지세 100원
 종로세무서장
 후납승인
 2008년 7호

자필서명

H 현대해상화재보험

대표이사 **조용일 · 이성재**



다음 Page에 계속

발행일 : 2022. 12. 06 / 발행자 : (주)피앤아이인슈(9A2056)
 문서번호 : GI-09-239

■ WORDING / 특기사항

만약 피보험자에 발주자 및 원수급자가 공동명기되어도 발주자 및 원수급자의 근로자는 보상되지 않습니다.

※ 보험계약자/피보험자는 청약시 업무/공사/작업 등 중요한 사항에 대해 사실대로 알려야 하며, 위반시 보험계약의 해지 또는 보험료 추징/환급 또는 보험금 부지급등의 불이익이 발생할 수 있습니다.

■ 보험가입 유의사항 (공통)

- 이 상품에 대한 최저보험료는 따로 정한 경우를 제외하고 매 증권당 20,000원 으로 합니다.

■ 예금자 보호안내

- 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.
- 위 내용은 예금자 보호법 및 관련법령의 개정에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보험 안내책자등을 참조하거나 예금보험공사(☎1588-0037, www.kdic.or.kr)로 문의하시기 바랍니다.

■ 기타

- 보험계약 체결과 관련한 특별이익제공 행위는 보험업법에 의하여 처벌받을 수 있습니다.
- 금융감독원 보험 모집질서 위반행위 신고센터
- 전화 : 1332 - 인터넷 : www.fss.or.kr
- 사고접수, 보험처리 등 보험계약 관련 문의
- 전화 : 1588-5656 - 인터넷 : www.hi.co.kr

※본 계약서류는 관계 법령 및 당사 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.